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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Merkez Bankası geçtiğimiz hafta Para Politikası Kurulu sonrası aldığı kararla 1 haftalık repo faizini 

%8,25’te sabit tuttu. Buna karşılık faiz koridorunda değişikliğe gitti. Marjinal fonlama oranı, %12’den 

%11,25’e, borçlanma imkanı faiz oranı %11,5’ten %10,75’e çekildi. 

 Tüketici Güven Endeksi Ağustos’ta bir önceki aya göre geriledi (73,2). Hanenin maddi durum 

beklentisi ve genel ekonomik durum beklentisi artarken, tasarruf beklentisinde düşüş gözlendi. 

Tüketici önümüzdeki dönem işsiz sayısında da artış bekliyor. 

 TÜİK verilerine göre bir önceki yıla kıyasla Temmuz’da ihracat artarken (%2,6), ithalat azaldı 

(%13,5). Bir önceki ay 1,25 milyar dolar düzeyinde olan altın ithalatı bu ay 250 bin dolara geriledi. 

Aylık dış ticaret açığı 6,4 milyar dolara düşerken, kümülatif dış ticaret açığı da 85 milyar dolara 

geriledi. 

 TİM’in yayınladığı Ağustos ayı dış ticaret verilerine göre, ihracat %5,2 arttı. Yılın ilk sekiz ayında 

kümülatif ihracat 104,6 milyar dolara ulaştı. Ağustos’ta en fazla ihracat yapılan 5 ülke Almanya, 

İngiltere, Irak, ABD ve Rusya oldu. Ancak Irak’a yapılan ihracat %27, Rusya’ya yapılan ihracat ise 

%14 azaldı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Euro Bölgesi’nde imalat sanayinin göstergelerinden PMI endeksi Temmuz’daki 51,8 değerinden 

Ağustos’ta 50,7’ye gerileyerek son 13 ayın en düşük değerini aldı. 

 Euro Bölgesi’nde enflasyon ise Ağustos’ta %0,3’e gerileyerek, son 5 yılın en düşük değerini aldı. 

Enflasyonun bu seviyeye gerilemesi ile birlikte Avrupa Merkez Bankası üstündeki baskı daha fazla 

arttı. 

 İngiltere’de de PMI endeksi Ağustos’ta son 14 ayın en düşük değerine geriledi (52,4). 

 ABD ekonomisinde ikinci çeyrek büyüme rakamı %4’ten %4,2’ye yükseltildi.  

 Brezilya, seçimlere bir ay kala resesyona girdi. İlk çeyrek büyüme rakamı %0,2’den -%0,2’ye revize 

edilirken, ikinci çeyrek büyüme rakamı ise -%0,6 olarak açıklandı. 

 Hindistan’da ise büyüme son iki yılın en yüksek rakamına ulaştı. Ekonomi ikinci çeyrekte %5,7 

oranında büyüdü. 

 Çin’de imalat sanayi PMI endeksinin Ağustos’ta 51,1’e gerilemesi, ekonominin hız kaybetmekte 

olduğu endişelerini yeniden canlandırdı. 
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Şekil 1: Tüketici Güven Endeksi  (Ocak 2010 – 

Ağustos 2014) 

 
 

 

Şekil 2: Dış ticaret dengesi (Ocak 1997 – 

Temmuz 2014) 
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